   PENERANGAN
Fungsi utama mesin penggelek daun teh ortodoks adalah menggulung teh yang dilembutkan
menjadi jalur, mengurangkan isipadu daun teh, meningkatkan estetika teh, menghancurkan
dinding sel daun teh segar, membiarkan jus teh meluap, menjadikan teh kering lebih
kondusif untuk pembuatan bir, dan lebih tahan terhadap pembuatan bir, meningkatkan
kualiti teh, dan menaikkan harga teh. Motor pemacu teras tembaga yang kuat, memberikan
sumber tenaga yang tetap untuk mesin menguli teh ortodoks. Kotak gear yang stabil, engkol
dan rangka sokongan, memastikan kelancaran dan keselamatan mesin menguli teh

Voltan input 220V / 50Hz
Diameter cakera teh 585 mm
Diameter tong 300 mm
Ketinggian tong 210 mm
Motor yang sepadan
Kuasa 0.55 kW
Kepantasan 1400 RPM
Voltan dinilai 220 V
Kelajuan tong 42 RPM
Berat 90 Kg
Kapasiti maksimum per tbatch 5 kg / kumpulan
Kapasiti untuk teh hijau 5-50 kg / j
Kapasiti untuk teh hitam 5-10 kg / j
Spesifikasi semua Mesin Rolling Teh .
Model Diameter tong Ketinggian tong Kapasiti
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kg / kumpulan
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kg / kumpulan
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kg / kumpulan
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kg / kumpulan
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kg / kumpulan
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kg / kumpulan
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kg / kumpulan
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kg / kumpulan
Sekiranya anda mempunyai keperluan khas, ia dapat disesuaikan mengikut keperluan
pelanggan.
   BUTIRAN